
17222 Lunes 14 mayo 2001 BOE núm. 115

9193 RESOLUCIÓN de 20 de abril de 2001, de la Univer-
sidad de Cádiz, por la que se resuelve la adjudicación
de puestos de trabajo ofrecidos en concurso de méritos
convocado por Resoluciones de 31 de enero y 20 de
febrero de 2001.

Convocado por Resoluciones de fecha 31 de enero y 20 de
febrero de 2001 («Boletín Oficial del Estado» del 20 y 26) concurso
para la provisión de puestos de trabajo vacantes en esta Univer-
sidad, y una vez valorados los méritos alegados por los aspirantes
a los mismos,

Este Rectorado, de conformidad con las atribuciones que le
confiere la normativa vigente, ha resuelto:

Primero.—Adjudicar destino a los funcionarios que se relacio-
nan en el anexo a esta Resolución.

Segundo.—El plazo de toma de posesión del nuevo destino obte-
nido será de tres días si radica en la misma localidad o de un
mes si radica en distinta localidad o comporta el reingreso al servi-
cio activo.

El plazo de toma de posesión comenzará a contarse a partir
del día siguiente al del cese, que deberá efectuarse dentro de los
tres días siguientes a la publicación de esta Resolución, así como
el cambio de situación administrativa que en cada caso corres-
ponda. Si comporta el reingreso al servicio activo, el plazo de
toma de posesión deberá contarse desde dicha publicación.

Tercero.—Los destinos serán irrenunciables y los traslados que
se deriven de la presente Resolución tendrán la consideración de
voluntarios.

Contra la presente Resolución, que agota la vía administrativa,
podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo
de un mes, ante el Rector, o bien recurso contencioso-adminis-
trativo, en el plazo de dos meses, ante el Juzgado de lo Con-
tencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme
a lo establecido en la Ley 30/1992, modificada por la Ley 4/1999,
de RJPAC.

Cádiz, 20 de abril de 2001.—El Rector, Guillermo Martínez
Massanet.

ANEXO

Número
de orden Denominación Nombre y apellidos Número de Registro

de Personal

1 Director del Gabinete del Rector . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . José Palao Sánchez . . . . . . . . . . . . . 5040289913 A7110
2 Director del Gabinete Jurídico . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Diego Torres Rodríguez . . . . . . . . . . 2843845313 A3051
3 Director de Auditoría y Control Interno . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Luis Alberto Barrio Tato . . . . . . . . . 3117927402 A0506
4 Director de Atención al Alumnado . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Servando Rodríguez Rodríguez . . . 1269100924 A6459
5 Director del Área de Infraestructuras . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . José María Esteban González . . . . 28400568000
6 Jefe del Servicio de Gestión Económica y Contrataciones . . . . . . . . . . . Manuel Gómez Ruiz . . . . . . . . . . . . . 3133568313 A7112
7 Jefe del Servicio de Obras y Proyectos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Manuel Odero Rodríguez . . . . . . . . 3113318713 A5420
8 Jefe del Servicio de Mantenimiento . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Julio de Vicente de la Pascua . . . . 3118981602 A0406
9 Administrador del Campus de Puerto Real . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mercedes Zájara Espinosa . . . . . . . 3163266735 A1604

10 Asesor técnico de Unidad para la Calidad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Juana María Álvarez Delgado . . . . 3124113157 A7112
11 Jefe de Unidad de Tercer Ciclo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Juan Luis Candón Macías . . . . . . . . 3124958057 A7114
12 Jefe de Gestión de Unidad para la Calidad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cándida Rojas Fernández . . . . . . . . 0879547868 A7114
13 Jefe de Gestión de Investigación . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Antonia Ordóñez Durán . . . . . . . . . 3124266124 A7114
14 Jefe de Gestión de Investigación . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Javier Moreno Martín . . . . . . . . . . . . 3120820024 A7114
15 Jefe de Gestión de Vicerrectorado de Relaciones Internacionales . . . . Hortensia Caro Sánchez . . . . . . . . . 7064215535 A7114
16 Jefe de Gestión del Área de Personal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Amalia Señoranes Morillo . . . . . . . 3123403246 A7114
17 Jefe de Gestión del Área de Atención al Alumnado . . . . . . . . . . . . . . . . . . Juana Sánchez Romero . . . . . . . . . . 3123091302 A7114
18 Jefe de Gestión del Servicio de Gestión Económica y Contrataciones . José Antonio García Rodríguez . . 3124276368 A7114
19 Jefe de Gestión de Administración del Campus de Puerto Real . . . . . . Carmen Caneda Barón . . . . . . . . . . . 3123434524 A7114
20 Jefe de Gestión del Servicio Central de Biblioteca . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pilar Pastor Tallafé . . . . . . . . . . . . . . 3123100957 A7114
21 Director de Informática . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Juan Antonio Cejudo Pavón . . . . . 2842889924 A7118
22 Jefe del Servicio de Aplicaciones Informáticas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . José Ambrosio Díaz Camacho . . . . 3119712368 A7118
23 Jefe del Servicio de Equipamiento y Operaciones . . . . . . . . . . . . . . . . . . . José Luis Marcos Vara . . . . . . . . . . . 3274735768 A7118
24 Jefe del Servicio de Infraestructura de Comunicaciones . . . . . . . . . . . . . Juan José Martínez Peña . . . . . . . . 7540730035 A7118
25 Coordinador de Aplicaciones Informáticas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Elena Ben Santos . . . . . . . . . . . . . . . . 3123518524 A7118
26 Coordinador de Aplicaciones Informáticas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Enrique Juan González Conejero . 3121001068 A7118
27 Coordinador de Equipamiento y Sistemas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Gerardo Aburruzaga García . . . . . . 3121779357 A7118
28 Coordinador de Operación, Microinf. y Usuarios . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Abelardo Belaustegui González . . 3133321657 A7119
29 Coordinador de Gestión y Seguridad en la Red . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . José Manuel Medina Gutiérrez . . . 2424694924 A7118
30 Coordinador del Archivo de la UCA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Clemencia de la Cruz Rodríguez . . 2947103824 A7113
31 Jefe de Biblioteca de Ciencias Sociales . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Ester Salaverry Baro . . . . . . . . . . . . . 3123171768 A7113

9194 RESOLUCIÓN de 20 de abril de 2001, de la Univer-
sidad de Cádiz, por la que se hace pública la adju-
dicación de un puesto de trabajo provisto por libre
designación.

De conformidad con las atribuciones que le confieren la Ley
Orgánica 11/1983, de 25 de agosto, de Reforma Universitaria;
los Estatutos de la Universidad de Cádiz y demás normas apli-
cables,

Este Rectorado ha dispuesto hacer pública la adjudicación del
puesto de trabajo especificado en el anexo a la presente Reso-
lución, convocado por Resolución de fecha 27 de febrero de 2001
(«Boletín Oficial del Estado» de 15 de marzo), de esta Universidad.

Contra la presente Resolución, que agota la vía administrativa,
podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo
de un mes, ante el Rector, o bien recurso contencioso-adminis-
trativo, en el plazo de dos meses, ante el Juzgado de lo Con-
tencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme
a lo establecido en la Ley 30/1992, modificada por la Ley 4/1999,
de Régimen Jurídico y del Procedimiento Administrativo Común.

Cádiz, 20 de abril de 2001.—El Rector, Guillermo Martínez
Massanet.

ANEXO

Número de orden: 1. Denominación: Secretaria de Equipo Rec-
toral. Nombre y Apellidos: Doña María Ángeles Rojas López.
Número de Registro de Personal: 0520304035 A7116.


